
ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO
30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37

Telefono 049/9800893 Fax 049/9800108 Email veic86400p@istruzione.it CODICE
MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it Sito
www.icalvisepisani.edu.it

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e
ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:
dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi
linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A:
Realizzazione  di  percorsi  didattici,  formativi  e  di  orientamento  per
studentesse e  studenti  finalizzati  a  promuovere  l’integrazione,  all’interno
dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti
a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle
linguistiche,  garantendo pari  opportunità e parità di  genere in termini  di
approccio metodologico e di attività di orientamento STEM.

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche
(D.M. n. 65/2023)

Decreto di  pubblicazione  della  graduatoria  definitiva  dell’avviso  V.5  -
0009290 del 27/07/2024 per il conferimento di incarichi individuali aventi ad
oggetto  la  realizzazione  di  Percorsi  di  orientamento  e  formazione  per  il
potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione, finalizzate
alla promozione di pari opportunità di genere.

Titolo del Progetto “Nuovi orizzonti”
C.U.P. D14D23003750006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione interna/collaborazione plurima/esterna per il conferimento
di n. 25 incarichi di esperto formatore e n. 25 incarichi di tutor per la realizzazione di
n. 25 Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze
STEM,  digitali  e  di  innovazione,  finalizzate  alla  promozione  di  pari  opportunità  di
genere;

1

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO DEI DECRETI - 0001174 - 24/08/2024 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALBERTO FURLANETTO

http://www.icalvisepisani.edu.it/
mailto:veic86400p@istruzione.it
mailto:veic86400p@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO
30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37

Telefono 049/9800893 Fax 049/9800108 Email veic86400p@istruzione.it CODICE
MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it Sito
www.icalvisepisani.edu.it

VISTE le candidature pervenute, debitamente protocollate.

VISTO il decreto di nomina della Commissione di Valutazione candidature, prot. 8108
del 29/4/2024;

VISTO il verbale della suddetta Commissione, prot. 8141 del 30/4/2024

VISTO che, ai sensi dell’art. 9 dell’Avviso di selezione, non è pervenuto alcun reclamo
avverso la graduatoria provvisoria nel termine di 5 giorni dalla pubblicazione;

DISPONE

il  seguente  provvedimento  di  pubblicazione  della  graduatoria  definitiva  per  la
selezione  di  n.  25  incarichi  di  formatore  esperto  e  n.  25  incarichi  tutor  per  la
realizzazione  di  percorsi  didattici,  formativi  e  di  orientamento  per  studentesse  e
studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei  curricula di tutti i cicli
scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM,
digitali  e  di  innovazione,  nonché quelle linguistiche,  garantendo pari  opportunità e
parità di  genere in termini  di  approccio metodologico e di  attività di  orientamento
STEM. Azioni  di  potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n.
65/2023)

ART. 1
E’ pubblicato in data 24/08/2024 all’Albo e sul sito dell’Istituto Comprensivo “Alvise
Pisani”, l’esito definitivo della selezione di candidati relativo al progetto su indicato.

ART. 2
Graduatoria Provvisoria generale:

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1 Paolo Muzzicato 54

2 Davide Anzolin 44

3 Fabio D’Amico 40

4 Alessia Levorato 32

5 Alessandra Spina 30

2

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO DEI DECRETI - 0001174 - 24/08/2024 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALBERTO FURLANETTO

http://www.icalvisepisani.edu.it/
mailto:veic86400p@istruzione.it
mailto:veic86400p@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO
30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37

Telefono 049/9800893 Fax 049/9800108 Email veic86400p@istruzione.it CODICE
MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it Sito
www.icalvisepisani.edu.it

6 Giada De Rossi 30

Graduatorie relative ai singoli incarichi:

Titolo del Percorso ruolo Candidato Posizione Punti

“Laboratorio  di  tecnologia
Baldan”

esperto Davide Anzolin 1 44

“Laboratorio  di  tecnologia
Goldoni”

esperto Davide Anzolin 1 44

“Laboratorio  di  tecnologia
Goldoni”

tutor Alessandra Spina 1 30

“Laboratorio  taglio  laser
Goldoni”

esperto Davide Anzolin
 

1 44

“Laboratorio  taglio  laser
Goldoni”

tutor Paolo Muzzicato 1 54

“Impara  Arduino  base
Goldoni”.

esperto Fabio D’Amico 1 40

Titolo: “Impara Arduino base
Goldoni”.

tutor Paolo Muzzicato 1 54

“Impara  Arduino  intermedio
Goldoni” 

esperto Fabio D’Amico 1 40

“Impara  Arduino  intermedio
Goldoni” 

tutor Alessandra Spina 1 30

“Laboratorio  di  coding  e
robotica 3A Don Milani”

tutor Giada De Rossi 1 30

3

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO DEI DECRETI - 0001174 - 24/08/2024 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALBERTO FURLANETTO

http://www.icalvisepisani.edu.it/
mailto:veic86400p@istruzione.it
mailto:veic86400p@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO
30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37

Telefono 049/9800893 Fax 049/9800108 Email veic86400p@istruzione.it CODICE
MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it Sito
www.icalvisepisani.edu.it

“Laboratorio  di  coding  e
robotica 3B Don Milani” 

tutor Giada De Rossi 1 30

Titolo: “Laboratorio di arte e
tinkering 1 e 2 Don Orione” .

esperto Alessia Levorato 1 32

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(firma digitale)

4

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO DEI DECRETI - 0001174 - 24/08/2024 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALBERTO FURLANETTO

http://www.icalvisepisani.edu.it/
mailto:veic86400p@istruzione.it
mailto:veic86400p@pec.istruzione.it

		2024-08-24T08:33:45+0200
	ALBERTO FURLANETTO




